
UCHWAŁA NR XXXIX/543/17

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730,

poz. 935) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje  się  ulicy,  w  przebiegu  oznaczonym  w  załączniku  do  uchwały,

stanowiącym integralną jej część, nazwę: Partyzantów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. W  uchwale  Nr  28/VIII/79  Miejskiej  Rady  Narodowej  w  Pile  z  dnia

28 sierpnia 1979 r. uchyla się § 1 ust. 1 pkt f.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


